Philips StoreSet
Linear – Μια λεπτή,
διακριτική σχεδίαση για
τα μικρά καταστήματα
του μέλλοντος
StoreSet Linear
Το StoreSet Linear είναι ένα εξαιρετικά ευέλικτο γραμμικό φωτιστικό για συστήματα ράγας
καταστημάτων που προσφέρει εξαιρετική ποιότητα με δυνατότητα για μελλοντικές

Κωδικός ονομασίας σειράς SM504T
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού (1/2)
Order Code Full Product Name
Σχετική
θερμοκρασία
χρώματος (ονομ.)
Δείκτης
χρωματικής
απόδοσης
(CRI)
Απόδοση φωτεινότητας
(διαβαθμισμένη) (ονομ.) Φωτεινή ροή
01230100 SM504T 61S/840 DIA-
VLC WB BK
4000 K >80 130 lm/W 6.100 lm
01234900 SM504T 80S/830 PSU
WB BK
3000 K >80 140 lm/W 8.000 lm
01403900 SM504T 80S/940 PSU
WB BK
4000 K >90 144 lm/W 7.900 lm
01407700 SM504T 66S/940 DIA-
VLC WB BK
4000 K >90 149 lm/W 6.700 lm
01408400 SM504T 66S/PW935
DIA-VLC DA35W BK
3500 K >90 144 lm/W 6.500 lm
01409100 SM504T 80S/930 DIA-
VLC WB BK
3000 K >90 136 lm/W 7.900 lm
01228800 SM504T 61S/830 PSU
WB WH
3000 K >80 120 lm/W 6.100 lm
01229500 SM504T 61S/830 DIA-
VLC DA35W WH
3000 K >80 120 lm/W 6.100 lm
01231800 SM504T 61S/840 PSU
A20 WH
4000 K >80 130 lm/W 6.100 lm
01233200 SM504T 66S/840 PSU
DA45 WH
4000 K >80 153 lm/W 6.600 lm
01237000 SM504T 80S/840 PSU
A20 WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
01238700 SM504T 80S/840 PSU
DA45 WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
01242400 SM504T 66S/830 DIA-
VLC WB WH XA
3000 K >80 150 lm/W 6.600 lm
01243100 SM504T 66S/840 DIA-
VLC DA35W WH XA
4000 K >80 161 lm/W 6.600 lm
01247900 SM504T 90S/840 PSU
DA35W WH XA
4000 K >80 155 lm/W 9.000 lm
01402200 SM504T 66S/PW930
PSU DA35W WH
3000 K >90 140 lm/W 6.700 lm
01404600 SM504T 80S/PW935
PSU A20 WH
3500 K >90 138 lm/W 8.000 lm
StoreSet Linear
5Product family leaflet, 2024, Αύγουστος 28 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name
Σχετική
θερμοκρασία
χρώματος (ονομ.)
Δείκτης
χρωματικής
απόδοσης
(CRI)
Απόδοση φωτεινότητας
(διαβαθμισμένη) (ονομ.) Φωτεινή ροή
01406000 SM504T 90S/PW930
PSU DA45 WH
3000 K >90 131 lm/W 8.900 lm
01410700 SM504T 80S/PW930
DIA-VLC A20 WH
3000 K >90 134 lm/W 7.800 lm
01411400 SM504T 90S/940 DIA-
VLC DA45 WH
4000 K >90 144 lm/W 8.800 lm
01412100 SM504T 90S/PW935
DIA-VLC DA25N WH
3500 K >90 138 lm/W 9.000 lm
01413800 SM504T 66S/830 WIA
DA35W WH
3000 K >80 143 lm/W 6.600 lm
01415200 SM504T 66S/930 WIA
WB WH
3000 K >90 142 lm/W 6.800 lm
01416900 SM504T 66S/940 WIA
DA35W WH
4000 K >90 149 lm/W 6.700 lm
01417600 SM504T 80S/830 WIA
A20 WH
3000 K >80 140 lm/W 8.000 lm
01418300 SM504T 80S/840 WIA
WB WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
01419000 SM504T 80S/930 WIA
WB WH
3000 K >90 136 lm/W 7.900 lm
01420600 SM504T 80S/940 WIA
DA35W WH
4000 K >90 144 lm/W 7.900 lm
01421300 SM504T 66S/930 PSU
WB WH
3000 K >90 142 lm/W 6.800 lm
01232500 SM504T 66S/830 DIA-
VLC WB SI
3000 K >80 143 lm/W 6.600 lm
01241700 SM504T 90S/840 PSU
WB SI
4000 K >80 146 lm/W 9.200 lm
01405300 SM504T 90S/930 PSU
WB SI
3000 K >90 132 lm/W 9.000 lm
01414500 SM504T 66S/840 WIA
WB SI
4000 K >80 153 lm/W 6.600 lm
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού (2/2)
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Ευρείας δέσμης
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Ευρείας δέσμης
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK Ευρείας δέσμης
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Ευρείας δέσμης
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC
DA35W BK
Διπλό, ασύμμετρο οπτικό σύστημα,
ευρείας δέσμης 35°
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Ευρείας δέσμης
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Ευρείας δέσμης
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W
WH
Διπλό, ασύμμετρο οπτικό σύστημα,
ευρείας δέσμης 35°
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Γωνία άξονα ασύμμετρου κατόπτρου 20°
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα 45°
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Γωνία άξονα ασύμμετρου κατόπτρου 20°
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα 45°
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH
XA
Ευρείας δέσμης
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W
WH XA
Διπλό, ασύμμετρο οπτικό σύστημα,
ευρείας δέσμης 35°
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH
XA
Διπλό, ασύμμετρο οπτικό σύστημα,
ευρείας δέσμης 35°
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W
WH
Διπλό, ασύμμετρο οπτικό σύστημα,
ευρείας δέσμης 35°
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Γωνία άξονα ασύμμετρου κατόπτρου 20°
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45
WH
Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα 45°
StoreSet Linear
6Product family leaflet, 2024, Αύγουστος 28 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20
WH
Γωνία άξονα ασύμμετρου κατόπτρου 20°
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45
WH
Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα 45°
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC
DA25N WH
Διπλό, ασύμμετρο οπτικό σύστημα,
στενής δέσμης 25°
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Διπλό, ασύμμετρο οπτικό σύστημα,
ευρείας δέσμης 35°
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Ευρείας δέσμης
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Διπλό, ασύμμετρο οπτικό σύστημα,
ευρείας δέσμης 35°
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Γωνία άξονα ασύμμετρου κατόπτρου 20°
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH Ευρείας δέσμης
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Ευρείας δέσμης
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Διπλό, ασύμμετρο οπτικό σύστημα,
ευρείας δέσμης 35°
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH Ευρείας δέσμης
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Ευρείας δέσμης
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Ευρείας δέσμης
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI Ευρείας δέσμης
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI Ευρείας δέσμης
Χαρακτηριστικά ηλεκτρικής λειτουργίας
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 47 W
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK 57 W
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK 55 W
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK 45 W
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK 45 W
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK 58 W
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH 51 W
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 51 W
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH 47 W
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH 43 W
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH 54 W
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH 54 W
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 44 W
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 41 W
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH 48 W
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH 58 W
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH 68 W
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH 58 W
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH 61 W
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH 65 W
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH 46 W
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH 48 W
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 45 W
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH 57 W
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH 54 W
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 55 W
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH 48 W
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 46 W
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI 63 W
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI 68 W
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI 43 W
Συστήματα ελέγχου και ρύθμιση της έντασης
Order Code Full Product Name
Με ρύθμιση
έντασης
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης έντασης
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Ναι 1%
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Όχι Δεν εφαρμόζεται
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK Όχι Δεν εφαρμόζεται
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Ναι 1%
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W
BK
Ναι 1%
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Ναι 1%
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W
WH
Ναι 1%
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
Order Code Full Product Name
Με ρύθμιση
έντασης
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης έντασης
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH
XA
Ναι 1%
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W
WH XA
Ναι 1%
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Όχι Δεν εφαρμόζεται
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20
WH
Ναι 1%
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH Ναι 1%
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N
WH
Ναι 1%
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Ναι 1%
StoreSet Linear
7Product family leaflet, 2024, Αύγουστος 28 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name
Με ρύθμιση
έντασης
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης έντασης
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Ναι 1%
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Ναι 1%
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Ναι 1%
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH Ναι 1%
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Ναι 1%
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Ναι 1%
Order Code Full Product Name
Με ρύθμιση
έντασης
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης έντασης
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Ναι 1%
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Όχι Δεν εφαρμόζεται
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI Όχι Δεν εφαρμόζεται
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI Ναι 1%
Μηχανικά εξαρτήματα και Περίβλημα
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Μαύρο
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Μαύρο
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK Μαύρο
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Μαύρο
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK Μαύρο
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Μαύρο
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Λευκό
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Λευκό
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Λευκό
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Λευκό
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Λευκό
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Λευκό
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Λευκό
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Λευκό
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Λευκό
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH Λευκό
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Λευκό
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH Λευκό
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH Λευκό
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH Λευκό
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH Λευκό
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Λευκό
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Λευκό
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Λευκό
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Λευκό
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH Λευκό
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Λευκό
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Λευκό
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH Λευκό
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Ασημί
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Ασημί
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI Ασημί
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI Ασημί
Αρχική απόδοση (συμβατή με IEC)
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK (0.39, 0.38) SDCM<3
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA (0.43, 0.40) SDCM<3
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH (0.42, 0.39) SDCM<3
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH (0.39, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH (0.42, 0.39) SDCM<3
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH (0.42, 0.39) SDCM<3
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH (0.39, 0.38) SDCM<3
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
StoreSet Linear
8Product family leaflet, 2024, Αύγουστος 28 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Polar Wide Diagrams